
Årsredovisning
2025

Kvix AB (publ)

Kvix är ett svenskt teknikbolag som utvecklar och publicerar mobilspel från sin spelstudio i Umeå. Bolaget fokuserar på att skapa 
högkvalitativa och engagerande spelupplevelser som kombinerar innovativ design, strategi och interaktiv underhållning för en 
global publik. 
 
Kvix har som mål att etablera sig som en ledande aktör inom den växande mobilspelsmarknaden.  
Genom att kombinera avancerad AI-teknologi, datadrivna analyser och ett nära samarbete med spelarcommunityn utvecklar bola-
get spel som engagerar och skapar starka spelupplevelser. 

För mer information besök https://kvix.tv/investor



HELÅR, JANUARI - DECEMBER 2025 - KONCERNEN 

•	 Nettoomsättningen uppgick till 12,8 (2,0) MSEK, en ökning med 10,8 MSEK

•	 Rörelseresultatet uppgick till 0,6 (-4,1) MSEK, en förbättring med 4,7 MSEK

•	 Årets resultat uppgick till 0,6 (-3,9) MSEK, en förbättring med 4,5 MSEK

•	 Resultat per aktie uppgick till 0,03 (-0,17) SEK

•	 Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 2,0 (-2,5) MSEK

•	 Likvida medel vid periodens slut uppgick till 0,3 (0,1) MSEK

•	 Genomsnittsintäkt före plattformsavgifter per daglig aktiv spelare (ARPDAU) uppgick till 5,08 ( - ) SEK

•	 Genomsnittlig kostnad för spelarförvärv (CAC) uppgick till 29,70 ( - ) SEK

•	 Genomsnittligt dagligt aktiva spelare (DAU) uppgick till 6 245 ( - ) st

•	 Antalet utestående aktier vid periodens slut var 22 714 286 (22 714 286) st

SAMMANDRAG AV DE VIKTIGASTE SIFFRORNA 
Siffror inom parentes anger uppgift för motsvarande period under föregående år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER ÅRET 

•	 Den 31 mars 2025 ingick bolaget ett avtal med JT Invest i Umeå AB avseende försäljning av en rätt till del  
av Bolagets framtida nettoomsättning.

•	 Under året har bolaget fortsatt att utveckla och kommersialisera Modern Command Mayhem. Verksamheten har under året 
präglats av fortsatt produktutveckling, successivt ökade marknadsföringsinsatser och löpande arbete med att förbättra spelets 
nyckeltal, däribland retention, monetisering och effektivitet i användarförvärv.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER ÅRETS SLUT 

•	 Bolaget har inte offentliggjort några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.
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VD HAR ORDET

2025 har för Kvix varit ett år av lärande, tester och suc-
cessiv förbättring. Vi gick in i året med Modern Command 
Mayhem som en ny och lovande titel, och vi avslutar året 
med ett spel som är betydligt djupare, mer innehållsrikt 
och som presterar på nivåer jämförbara med etablerade 
spel inom samma genre.

 
Under året har vi kontinuerligt byggt ut spelet. Vi har lagt till 
sociala komponenter i form av allianser, lanserat tidsbegrän-
sade events, implementerat PvP (Player versus Player) där 
spelare kan utmana varandra, samt adderat nya Commanders, 
fler Battles och utökade uppgraderingsmöjligheter. Sammanta-
get har detta stärkt både engagemang och långsiktig reten-
tion.

Parallellt har vi arbetat med att optimera marknadsföringen 
och förstå hur spelet skalar. Erfarenheterna under året tydlig-
gjorde behovet av ytterligare spetskompetens inom an-
vändarförvärv, och efter årets utgång har vi tagit in en erfaren 
UA-expert på konsultbasis som nu leder arbetet.

Utvecklingen har också synts i siffrorna. Koncernens net-
toomsättning ökade från knappt 2 MSEK till nära 13 MSEK, 
och vi redovisar ett positivt resultat efter finansiella poster. 
För ett bolag som bara ett par år tidigare brottades med helt 
andra utmaningar är det en viktig milstolpe, men framför allt 
en bekräftelse på att den strategi vi lade fast i samband med 
förvärvet av Blast Bit börjar ge resultat. 
 
När jag blickar tillbaka på vad Kvix gått igenom och var vi står 
idag känner jag stolthet. Vi har byggt upp ett spel, en organ-
isation och en förståelse för vår marknad som vi inte hade för 
två år sedan. Mobilspelsbranschen är tuff, men vi har hittat vår 
plats i den, och vi har större planer härifrån.

Det som gör mig optimistisk inför 2026 är kombinationen av 
ett spel som presterar på goda nivåer, en organisation som 
förstärkts inom användarförvärv, och ett erfaret team som 
bygger för ett betydligt större bolag. Modern Command May-
hem är vår huvudtitel idag, men den kunskap och de verktyg 
vi byggt upp kring spelet skapar också förutsättningar för fler 
titlar över tid. Vi är inte framme, men vi har aldrig haft bättre 
förutsättningar att ta nästa steg.

Under 2026 är vårt fokus att växa bolaget.

Tack till alla våra aktieägare för ert fortsatta förtroende och 
stöd.

Patrik Knutsson
VD, Kvix AB
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OM VERKSAMHETEN

Kvix AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag vars aktie är upptagen till handel på Nordic SME Sweden. Bolaget bedriv-
er huvudsakligen mobilspelsutveckling genom dotterbolaget Blast Bit Enterprises AB, vars huvudsakliga titel är Modern 
Command Mayhem. Den tidigare utvecklade livestreamingplattformen Kvix.tv underhålls men vidareutvecklas inte längre. 
Den egenutvecklade plattformen Vahlery.com är vilande och genererar för närvarande inga intäkter. 
 
Under 2025 har Kvix fortsatt att utveckla, optimera och kommersialisera Modern Command Mayhem med fokus på 
spelarengagemang, retention, monetisering och användarförvärv. Spelet har under året vidareutvecklats med nytt inne-
håll, sociala funktioner, tävlingsmoment och tidsbegränsade event, samtidigt som bolaget fortsatt att testa och förfina sin 
marknadsföring och användarförvärvsstrategi. 
 
Koncernens nettoomsättning för helåret 2025 uppgick till 12 785 (1 969) KSEK.  
Rörelseresultatet uppgick till 596 (-4 073) KSEK och årets resultat uppgick till 593 (-3 927) KSEK.  
Moderföretagets nettoomsättning uppgick till 2 765 (854) KSEK.  
Rörelseresultatet uppgick till 522 (-3 211) KSEK och årets resultat uppgick till 1 073 (-3 214) KSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

•	 Den 31 mars 2025 ingick bolaget ett avtal med JT Invest i Umeå AB avseende försäljning av rätt till del av bolagets 
framtida nettoomsättning. Köpeskillingen uppgick till totalt 2 500 000 SEK, varav 2 150 000 SEK erlades genom 
kvittning av en befintlig skuld från Kvix till JT Invest i Umeå AB. Den återstående delen om 350 000 SEK erlades kontant. 
 
Enligt avtalet överlåter Kvix fem (5) procent av koncernens nettoomsättning under perioden 1 april 2025 till och med 
31 december 2031, eller till dess att det sammanlagda utbetalade beloppet till köparen uppgår till 5 000 000 SEK, 
beroende på vilket som inträffar först. Transaktionen medförde att bolaget blev fritt från långfristiga räntebärande lån.

•	 Under året har bolaget fortsatt att utveckla och kommersialisera Modern Command Mayhem. Verksamheten har under 
året präglats av fortsatt produktutveckling, successivt ökade marknadsföringsinsatser och löpande arbete med att 
förbättra spelets nyckeltal, däribland retention, monetisering och effektivitet i användarförvärv.

Styrelsen och verkställande direktören för Kvix AB (publ) avger följande årsredovisning  
och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor, KSEK.  
Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG

•	 Bolaget har inte offentliggjort några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.
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FRAMTIDA UTVECKLING 

Kvix AB (publ) bedriver huvudsakligen mobilspelsutveckling genom dotterbolaget Blast Bit Enterprises AB, vars huvudsak-
liga titel är Modern Command Mayhem. Under 2025 har bolaget fortsatt att utveckla, optimera och kommersialisera spelet 
med fokus på spelarengagemang, retention, monetisering och användarförvärv. Under året har spelet byggts ut med nytt 
innehåll, sociala funktioner, tävlingsmoment och tidsbegränsade event. Bolaget har även fortsatt att utveckla sin  
marknadsföring och sin datadrivna analysförmåga i syfte att förbättra effektiviteten i användarförvärvet och skapa  
förutsättningar för långsiktig tillväxt. 
 
Styrelsens bedömning är att bolagets framtida utveckling i första hand är kopplad till den fortsatta utvecklingen och  
kommersialiseringen av Modern Command Mayhem. Bolaget avser att fortsatt fokusera på att förbättra spelets nyckeltal 
och att successivt skala verksamheten genom fortsatt produktutveckling, förbättrad marknadsföring och ökad operationell 
effektivitet. 
 
Den tidigare utvecklade livestreamingplattformen Kvix.tv underhålls men vidareutvecklas inte längre. Den egenutvecklade 
plattformen Vahlery.com är vilande och genererar för närvarande inga intäkter. Styrelsen bedömer därför att bolagets 
värdeskapande under överskådlig tid huvudsakligen kommer att vara beroende av utvecklingen inom  
mobilspelsverksamheten.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING SAMT
VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

OPERATIVA RISKER 

MARKNADEN 
 
Kvix verkar på en konkurrensutsatt och snabbföränderlig marknad inom mobilspel. Marknaden kännetecknas av hög 
innovationshastighet, korta trender och betydande konkurrens om användarnas tid och betalningsvilja. Bolagets 
intäktsförmåga är beroende av att Modern Command Mayhem fortsätter att attrahera nya spelare, behålla befintliga 
spelare och generera tillräcklig intjäning över tid. 
 
Bolaget är även beroende av att investeringar i användarförvärv ger tillfredsställande avkastning. Förändringar i 
konkurrenssituationen, användarbeteenden, plattformarnas algoritmer, annonsmarknaden eller kostnaderna för 
marknadsföring kan påverka bolagets möjligheter att växa med bibehållen lönsamhet. Om bolaget inte lyckas anpassa 
spelet, marknadsföringen och erbjudandet till marknadens krav kan detta få en negativ inverkan på bolagets verksamhet, 
resultat och finansiella ställning. 

 

IMMATERIALLA RÄTTIGHETER 
 
Bolagets immateriella rät tigheter omfat tar bland annat rät tigheter kopplade till Modern Command Mayhem, Kvix.tv, 
Vahlery.com samt framtida spelprojekt och tekniska lösningar. Dessa rät tigheter består huvudsakligen av upphovsrät t, 
varumärken, know-how och annan immaterialrät t som uppkommer genom arbete ut för t av anställda och konsulter eller 
som på annat sät t tillkommer bolaget enligt avtal och tillämplig lagstif tning. 
 
Bolagets förmåga at t skydda och upprät thålla sina immateriella rät tigheter är av väsentlig betydelse för verksamheten. 
Intrång, obehörig användning, brister i avtal med utvecklare eller konsulter, eller svårigheter at t försvara bolagets 
rät tigheter kan påverka bolagets konkurrenskraf t negativ t. Det f inns även en risk at t bolaget, medvetet eller 
omedvetet, skulle kunna anses göra intrång i tredje mans immateriella rät tigheter, vilket skulle kunna medföra 
kostnader, tvister eller begränsningar i verksamheten. 

ÅRSREDOVISNING 2025   |   KVIX AB (PUBL)  ORG-NR: 559198-1146 5



 

 

IT OCH TEKNIK 
 
Informationssystem, tekniska plat t formar och digital infrastruktur är centrala för Kvix verksamhet. Utveckling, drif t, 
uppdatering och distribution av mobilspel ställer höga krav på funktionalitet, säkerhet, tillgänglighet och teknisk 
stabilitet. Störningar i interna system eller externa tjänster, exempelvis hos plat t formsleverantörer, annonspartners, 
analystjänster eller betalningsförmedlare, kan påverka bolagets verksamhet negativ t. 
 
Bolaget verkar i en bransch som präglas av snabb teknisk utveckling. För at t behålla sin konkurrenskraf t behöver Kvix 
for tlöpande vidareutveckla spelmekanik, innehåll, teknisk prestanda, analysförmåga och verktyg för marknadsföring 
och användarförvärv. Om bolaget inte lyckas upprät thålla tillräcklig teknisk kvalitet eller anpassa sig till nya tekniska 
krav och förutsät tningar kan detta påverka både intäkter och marknadsposition negativ t. 

 

 

HANTERING AV PERSONUPPGIFTER 
 
Inom ramen för sin verksamhet behandlar bolaget personuppgif ter, exempelvis i samband med spelardata, 
analys, marknadsföring, användarsupport och andra af färsprocesser. Denna behandling regleras bland annat av 
dataskyddsförordningen (GDPR) och annan tillämplig lagstif tning. 
 
Kvix är därmed beroende av at t personuppgif ter behandlas lagenligt, korrekt och säker t. Brister i rutiner, interna 
processer, tekniska skydd eller hantering hos externa leverantörer kan leda till över trädelser av tillämpliga regler, 
vilket i sin tur kan medföra sanktioner, skadeståndsanspråk, reputationsskador eller andra negativa konsekvenser 
för bolaget. Styrelsen bedömer där för at t arbetet med dataskydd, informationssäkerhet och regelef terlevnad är av 
for tsat t väsentlig betydelse för verksamheten.
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FINANSIELLA RISKER 

AFFÄRSMODELL OCH FINANSIERING 
 
Kvix af färsmodell bygger huvudsakligen på intäkter från mobilspel, i synnerhet Modern Command Mayhem. Bolagets intäkter 
påverkas av et t f ler tal faktorer, däribland spelarbasens storlek, spelarnas aktivitet, retention, köpvilja, annonsintäkter, 
plat t formsavgif ter samt ef fektiviteten i användarförvärvet. Om dessa faktorer utvecklas svagare än förväntat kan det få en 
negativ påverkan på bolagets resultat och finansiella ställning. 
 
Bolagets tillväxtstrategi förutsät ter at t investeringar i produktutveckling och marknadsföring kan finansieras på et t 
ändamålsenligt sät t. Även om bolaget under 2025 har förbät trat såväl omsättning som resultat är verksamheten for tsat t 
beroende av et t väl avvägt rörelsekapital, särskilt ef tersom investeringar i användarförvärv of ta föregår de intäkter som 
dessa investeringar genererar. Förseningar i återbetalning på marknadsföringsinvesteringar, svagare lönsamhet i spelet eller 
förändrade marknadsförutsät tningar kan påverka bolagets likviditet negativ t. 
 
Under 2025 ingick bolaget et t avtal om försäljning av rät t till del av framtida net toomsättning till JT Invest i Umeå AB. 
Transaktionen stärkte bolagets finansiella f lexibilitet och medförde at t bolaget blev frit t från långfristiga räntebärande 
lån. Samtidigt innebär avtalet at t en del av framtida net toomsättning avräknas under avtalstiden eller till dess avtalad total 
ersät tning har utbetalats. Styrelsen följer där för bolagets likviditet, kapitalbehov och finansiella ställning löpande. Det kan 
inte uteslutas at t bolaget även framgent kan komma at t behöva yt terligare finansiering för at t stödja for tsat t expansion.

FLERÅRSÖVERSIKT - KONCERNEN*

Belopp i KSEK 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 12 785 1 969 1 268 1 930 2 199

Resultat efter finansiella poster 593 -4 078 -15 364 -16 194 -18 157

Balansomslutning 9 219 4 261 2 508 11 650 25 114

Soliditet, % 21 32 46 40 83

Kassalikviditet, % 108 85 40 30 290

FLERÅRSÖVERSIKT - MODERFÖRETAGET

Belopp i KSEK 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 2 765 854 1 268 1 930 2 199

Resultat efter finansiella poster 523 -3 214 -15 364 -16 194 -18 157

Balansomslutning 8 317 4 154 2 508 11 650 25 114

Soliditet, % 34 43 46 40 83

Kassalikviditet, % 151 59 40 30 290

*) ÅR 2024 ÄR BOLAGETS FÖRSTA ÅR SOM KONCERN. JÄMFÖRELSESIFFRORNA FÖR TIDIGARE ÅR AVSER JURIDISKA PERSONEN KVIX AB (PUBL).
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - KONCERNEN
 

Belopp i KSEK Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter Fritt eget kapital Totalt

Vid årets början, 2020-01-01 100 3 588 -1 608 2 080

Aktieägartillskott 11 900 11 900

Förändring fond för utvecklingsutgifter 6 879 -6 879

Årets resultat -4 481 -4 481

Vid årets slut, 2020-12-31 100 10 467 -1 068 9 499

Förändring fond för utvecklingsutgifter 2 192 -2 192

Aktieägartillskott 4 965 4 965

Fondemission 400 -400

Nyemission 371 25 629 26 000

Kostnader hänförlig till emission -1 451 -1 451

Emission av teckningsoptioner 54 54

Årets resultat -18 157 -18 157

Vid årets slut, 2021-12-31 871 12 259 7 780 20 910

Förändring fond för utvecklingsutgifter -3 190 3 190

Årets resultat -16 194 -16 194

Vid årets slut, 2022-12-31 871 9 069 -5 224 4 716

Förändring fond för utvecklingsutgifter -7 531 7 531

Aktieägartillskott 11 800 11 800

Årets resultat -15 364 -15 364

Vid årets slut, 2023-12-31 871 1 537 -1 257 1 152

Nyemission 1 400 1 400

Förändring fond för utvecklingsutgifter -1 537 1 537

Överkursfond 2 450 2 450

Förvärv Blast Bit Enterprises AB 285 285

Årets resultat -3 927 -3 927

Vid årets slut, 2024-12-31 2 271 0 -911 1 361

Årets resultat 593 593

Vid årets slut, 2025-12-31 2 271 0 -318 1 953
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL - MODERFÖRETAGET
 

Belopp i KSEK Aktiekapital
Fond för 

utvecklingsutgifter Fritt eget kapital Totalt

Vid årets början, 2020-01-01 100 3 588 -1 608 2 080

Aktieägartillskott 11 900 11 900

Förändring fond för utvecklingsutgifter 6 879 -6 879

Årets resultat -4 481 -4 481

Vid årets slut, 2020-12-31 100 10 467 -1 068 9 499

Förändring fond för utvecklingsutgifter 2 192 -2 192

Aktieägartillskott 4 965 4 965

Fondemission 400 -400

Nyemission 371 25 629 26 000

Kostnader hänförlig till emission -1 451 -1 451

Emission av teckningsoptioner 54 54

Årets resultat -18 157 -18 157

Vid årets slut, 2021-12-31 871 12 259 7 780 20 910

Förändring fond för utvecklingsutgifter -3 190 3 190

Årets resultat -16 194 -16 194

Vid årets slut, 2022-12-31 871 9 069 -5 224 4 716

Förändring fond för utvecklingsutgifter -7 531 7 531

Aktieägartillskott 11 800 11 800

Årets resultat -15 364 -15 364

Vid årets slut, 2023-12-31 871 1 537 -1 257 1 152

Nyemission 1 400 1 400

Förändring fond för utvecklingsutgifter -1 537 1 537

Överkursfond 2 450 2 450

Årets resultat -3 214 -3 214

Vid årets slut, 2024-12-31 2 271 0 -483 1 788

Årets resultat 1 073 1 073

Vid årets slut, 2025-12-31 2 271 0 590 2 861

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (SEK)

Ansamlad förlust -483 221

Årets vinst 1 073 223

590 002

Behandlas så att i ny räkning överföres 590 002

590 002
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RESULTATRÄKNING - KONCERNEN
 

Helåret

Januari - December

Belopp i KSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 12 785 1 969

Övriga rörelseintäkter 41 340

Summa rörelsens intäkter 12 826 2 309

Rörelsens kostnader

Direkta försäljningskostnader -8 354 -1 782

Övriga externa kostnader 3 -2 810 -1 689

Personalkostnader 4 -264 -573

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-748 -2 339

Övriga rörelsekostnader -53 0

Summa rörelsens kostnader -12 230 -6 383

Rörelseresultat 5 596 -4 073

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter -3 -4

Summa resultat från finansiella poster -3 -4

Resultat efter finansiella poster 593 -4 078

Bokslutsdispositioner

Periodiseringsfond 0 151

Summa bokslutsdispositioner 0 151

Resultat före skatt 593 -3 927

Skatt på årets resultat 6 0 0

Årets resultat 593 -3 927
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BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 7 2 620 3 368

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 0 0

2 620 3 368

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 0 0

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Långfristig fordran 12 3 380 0

3 380 0

Summa anläggningstillgångar 6 000 3 368

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 5 13

Övriga fordringar 73 150

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 2 838 619

2 916 782

Kassabehållning

Kassa och bank 304 111

304 111

Summa omsättningstillgångar 3 220 893

SUMMA TILLGÅNGAR 9 219 4 261
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BALANSRÄKNING - KONCERNEN

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 2 271 2 271

2 271 2 271

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 2 450 2 450

Balanserad vinst eller förlust -3 361 566

Årets resultat 593 -3 927

-318 -911

Summa eget kapital 1 953 1 361

Avsättningar

Avsättning intäktsavtal 15 4 285 0

4 285 0

Summa avsättningar 4 285 0

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 16 0 1 850

0 1 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 610 599

Övriga kortfristiga skulder 479 67

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 892 384

2 981 1 050

Summa långfristiga och kortfristiga skulder 2 981 2 900

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 219 4 261
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KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN
 

Helåret

Januari - December

Belopp i KSEK 2025 2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster 596 -4 073

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm:

    - Avskrivningar 748 2 339

    - Övriga poster 0 5

Betald ränta -3 -4

Betald skatt 41 -54

Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

1 382 -1 788

Kassaflödet från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar 8 32

Förändring övriga kortfristiga fordringar -1 278 -529

Förändring leverantörsskulder 1 011 250

Förändring övriga kortfristiga skulder 920 -425

Förändringar i rörelsekapital 661 -672

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
förändringar av rörelsekapital

2 043 -2 460

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 0 541

Kassaflödet från investeringsverksamheten 0 541

Finansieringsverksamheten

Förändring lån -1 850 1 850

Kassaflödet från finansieringsverksamheten -1 850 1 850

Årets kassaflöde 193 -69

Likvida medel vid årets början 111 180

Likvida medel vid årets slut 304 111
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NYCKELTAL - KONCERNEN*

 

Belopp i KSEK 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 12 785 1 969 1 268 1 930 2 199

Rörelsemarginal, % 5 Neg. Neg. Neg. Neg.

Balansomslutning 9 219 4 261 2 508 11 650 25 114

Soliditet, % 21 32 46 40 83

Kassalikviditet, % 108 85 40 30 290

Medelantal anställda, st 0 1 2 11 9

Resultat per aktie, SEK 0,03 -0,17 -1,76 -1,86 -2,08

Antal aktier vid årets slut, st 22 714 286 22 714 286 8 714 286 8 714 286 8 714 286

Genomsnittligt antal aktier under året, st 22 714 286 14 834 505 8 714 286 8 714 286 5 271 233

DEFINITIONER OCH HÄRLEDNING AV NYCKELTAL

Nettoomsättning
Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter efter avdrag för intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Soliditet
Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten dividerat med kortfristiga skulder.

Resultat per aktie 
Årets resultat dividerat med antal utestående aktier vid räkenskapsårets slut.

*) ÅR 2024 ÄR BOLAGETS FÖRSTA ÅR SOM KONCERN. JÄMFÖRELSESIFFRORNA FÖR TIDIGARE ÅR AVSER JURIDISKA PERSONEN KVIX AB (PUBL).
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RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGET
 

Helåret

Januari - December

Belopp i KSEK Not 2025 2024

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 2 2 765 854

Övriga rörelseintäkter 21 340

Summa rörelsens intäkter 2 786 1 194

Rörelsens kostnader

Direkta försäljningskostnader -89 -301

Övriga externa kostnader 3 -1 993 -1 769

Personalkostnader 4 -181 -371

Av- och nedskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

0 -1 965

Summa rörelsens kostnader -2 263 -4 405

Rörelseresultat 5 522 -3 211

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter 1 -3

Summa resultat från finansiella poster 1 -3

Resultat efter finansiella poster 523 -3 214

Bokslutsdispositioner

Mottagna koncernbidrag 550 0

Summa bokslutsdispositioner 550 0

Resultat före skatt 1 073 -3 214

Skatt på årets resultat 6 0 0

Årets resultat 1 073 -3 214
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BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAGET
 

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 8 0 0

0 0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 9 0 0

0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 10, 11 3 850 3 850

Långfristig fordran 12 3 380 0

7 230 3 850

Summa anläggningstillgångar 7 230 3 850

Omsättningstillgångar

Kortsiktiga fordringar

Kundfordringar 5 11

Övriga fordringar 62 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 978 130

1 045 281

Kassabehållning

Kassa och bank 42 23

42 23

Summa omsättningstillgångar 1 087 304

SUMMA TILLGÅNGAR 8 317 4 154
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BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAGET
 

Belopp i KSEK Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 2 271 2 271

2 271 2 271

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 2 450 2 450

Balanserad vinst eller förlust -2 933 281

Årets resultat 1 073 -3 214

590 -483

Summa eget kapital 2 861 1 788

Avsättningar

Övriga avsättningar 15 4 285 0

4 285 0

Summa avsättningar 4 285 0

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 16 452 1 850

452 1 850

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 89 35

Skulder till koncernföretag 75 117

Övriga kortfristiga skulder 6 14

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 548 349

719 515

Summa långfristiga och kortfristiga skulder 1 171 2 365

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 317 4 154
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KASSAFLÖDESANALYS - MODERFÖRETAGET
 

Helåret

Januari - December

Belopp i KSEK 2025 2024

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster 522 -3 211

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm:

    - Avskrivningar och nedskrivningar 0 1 965

Ränta 1 -3

Betald skatt 94 -8

Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

617 -1 257

Kassaflödet från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar 5 34

Förändring övriga kortfristiga fordringar 41 -22

Förändring leverantörsskulder 54 -313

Förändring övriga kortfristiga skulder 1 151 -448

Förändringar i rörelsekapital 1 252 -749

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter 
förändringar av rörelsekapital

1 869 -2 006

Investeringsverksamheten

Ökning balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 0 0

Kassaflödet från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten

Förändring lån -1 850 1 850

Kassaflödet från finansieringsverksamheten -1 850 1 850

Årets kassaflöde 19 -156

Likvida medel vid årets början 23 180

Likvida medel vid årets slut 42 23
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NYCKELTAL - MODERFÖRETAGET
 

Belopp i KSEK 2025 2024 2023 2022 2021

Nettoomsättning 2 765 854 1 268 1 930 2 199

Rörelsemarginal, % 19 Neg. Neg. Neg. Neg.

Balansomslutning 8 317 4 154 2 508 11 650 25 114

Soliditet, % 34 43 46 40 83

Kassalikviditet, % 151 59 40 30 290

Medelantal anställda, st 0 0 2 11 9

DEFINITIONER OCH HÄRLEDNING AV NYCKELTAL

Nettoomsättning
Nettoomsättning avser rörelsens huvudintäkter efter avdrag för intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. 
 
Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar

Soliditet
Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten dividerat med kortfristiga skulder.
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NOT 1

Redovisningsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-

dovisning (K3). 

Tillgångar, avsättningar och skulder
Alla tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Intäkter
Alla intäkter redovisas exklusive moms. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas 

och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna 

kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgån-

gar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det 

beräknade marknadsvärdet av de förvärvade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin 

helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samt-

liga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under 

tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 

enligt plan  

och eventuella nedskrivningar. 

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

- Goodwill                                                                          5 år

- Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten                5 år

Materiella anläggningstillgångar

- Inventarier, verktyg och installationer                           5 år

- Datorer                                                                            3 år

NOTER 
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NOT 2

Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

Nettoomsättning per geografisk marknad 2025 2024

Inom Sverige 2 765 836

Övriga EU-länder 3 475 865

Utanför EU 6 545 268

12 785 1 969

Moderföretaget

Nettoomsättning per geografisk marknad 2025 2024

Inom Sverige 2 765 854

2 765 854

NOT 3

Redovisning av leasingavtal

Koncernen och Moderföretaget 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal.  

Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. 

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 340 (332) KSEK varav lokalhyra 340 (332) KSEK.

Specifikation
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

2025 2024

Inom ett år 57 337

Senare än ett år men inom fem år 0 253

57 590
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NOT 4

Anställda och personalkostnader

Koncernen 2025 2024

Medelantalet anställda

Kvinnor 0 0

Män 0 1

0 1

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör 150 150

Övriga anställda 0 282

150 432

Sociala kostnader

Pensionskostnader för verkställande direktör 0 0

Pensionskostnader för övriga anställda 0 4

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 26 118

26 122

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 176 554

Moderföretaget 2025 2024

Medelantalet anställda

Kvinnor 0 0

Män 0 0

0 0

Löner och ersättningar

Styrelse och verkställande direktör 150 150

Övriga anställda 0 142

150 292

Sociala kostnader

Pensionskostnader för verkställande direktör 0 0

Pensionskostnader för övriga anställda 0 4

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 26 75

26 79

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader 176 371

Det finns inga avtal om avgångsvederlag för ledande befattningshavare.

Uppsägningstid för VD är ömsesidig mellan bolaget och VD på tre månader.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Antal kvinnor i styrelsen 1 1

Antal män i styrelsen 3 3
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NOT 5

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderföretaget 2025 2024

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen 10% 20%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen 0 25%

NOT 6

Skatt på årets resultat

2025 2024

Aktuell skatt 0 0

Skatt på årets resultat 0 0

Koncernen 2025 2024

Redovisat resultat före skatt 593 -3 927

Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%) -122 809

Ej avdragsgilla kostnader -43 -33

Ej skattepliktiga intäkter 1 1

Ökning av underskottsavdrag 0 -777

Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag 164 0

Redovisad skattekostnad 0 0

Moderföretaget 2025 2024

Redovisat resultat före skatt 1 073 -3 214

Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%) -221 662

Ej avdragsgilla kostnader -6 -8

Ej skattepliktiga intäkter 1 1

Ökning av underskottsavdrag 0 -655

Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag 226 0

Redovisad skattekostnad 0 0
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NOT 7

Goodwill

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 742 0

Årets anskaffning 0 3 742

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 742 0

Ingående avskrivningar -374 0

Årets avskrivning -748 -374

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 122 -374

Utgående redovisat värde 2 620 3 368
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NOT 8

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 18 390 18 390

Årets anskaffning 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 18 390 18 390

Ingående avskrivningar -10 318 -9 888

Årets avskrivningar 0 -430

Utgående ackumulerade avskrivningar -10 318 -10 318

Ingående nedskrivningar -8 072 -6 565

Årets nedskrivningar 0 -1 507

Utgående ackumulerade nedskrivningar -8 072 -8 072

Utgående redovisat värde 0 0

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 18 390 18 390

Årets anskaffning 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 18 390 18 390

Ingående avskrivningar -10 318 -9 888

Årets avskrivningar 0 -430

Utgående ackumulerade avskrivningar -10 318 -10 318

Ingående nedskrivningar -8 072 -6 565

Årets nedskrivningar 0 -1 507

Utgående ackumulerade nedskrivningar -8 072 -8 072

Utgående redovisat värde 0 0
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NOT 9

Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 436 436

Årets anskaffning 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 436 436

Ingående avskrivningar -436 -408

Årets avskrivningar 0 -28

Utgående ackumulerade avskrivningar -436 -436

Utgående redovisat värde 0 0

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 436 436

Årets anskaffning 0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 436 436

Ingående avskrivningar -436 -408

Årets avskrivningar 0 -28

Utgående ackumulerade avskrivningar -436 -436

Utgående redovisat värde 0 0

NOT 10

Andelar i koncernföretag 

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 850 0

Årets anskaffning 0 3 850

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 850 3 850
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NOT 11

Specifikation andelar i koncernföretag

Namn Org. nr. Säte Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde

Blast Bit Enterprises AB 559270 - 6930 Umeå 100% 100% 25 000 3 850

NOT 12

Andra långfristiga fordringar 

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Tillkommande fordringar 3 380 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 380 0

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Tillkommande fordringar 3 380 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 380 0

Långfristiga fordringar utgör förutbetald kostnad och avser den del av redovisad avsättning om totalt 4 285 KSEK som beräknas 

ska erläggas 2027-01-01 eller senare. Se även information i förvaltningsberättelsen under rubriken Väsentliga händelser under 

räkenskapsåret samt not 15 Avsättningar.

NOT 13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda kostnader 978 130

Upplupna intäkter 1 860 489

2 838 619

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Förutbetalda kostnader 978 130

978 130
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NOT 14

Aktiekapital (koncernen och moderföretaget)

Aktie

Antalet registrerade aktier uppgick den 31 december 2025 till 22 714 286 st (31 december 2024 till 22 714 286 st).

Genomsnittligt antal aktier under 2025 uppgick till 22 714 286 st.

Aktiekapital 

Aktiekapitalet i Kvix uppgick den 31 december 2025 till 2 271 428,60 kr fördelat på 22 714 286 st aktier med ett kvot-
värde om 0,10 SEK.

Aktieägare

Bolaget har 281 st aktieägare den 31 december 2025.

NOT 15

Avsättningar

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Årets avsättningar 4 285 0

4 285 0

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Årets avsättningar 4 285 0

4 285 0

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

NOT 16

Långfristiga skulder (koncernen och moderföretaget)

Avsättningen avser bolagets förpliktelse att betala fem procent av koncernens nettoomsättning perioden 2025-04-01— 

2031-12-31, eller till dess att det sammanlagda beloppet att betala uppgår till 5 000 KSEK, beroende på vilket som inträffar 

först. Beräknat belopp att betala har nuvärdeberäknats. Se även information i förvaltningsberättelsen under rubriken 

väsentliga händelser under räkenskapsåret.
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NOT 17

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna semesterlöner 0 0

Upplupna sociala avgifter 52 27

Övriga upplupna kostnader 815 300

Förutbetalda intäkter 25 57

892 384

Moderföretaget 2025-12-31 2024-12-31

Upplupna semesterlöner 0 0

Upplupna sociala avgifter 52 27

Övriga upplupna kostnader 471 265

Förutbetalda intäkter 25 57

548 349

NOT 18

Ställda säkerheter (koncernen och moderföretaget)

2025-12-31 2024-12-31

Ställda säkerheter 0 0

NOT 19

Eventualförpliktelser (koncernen och moderföretaget)

2025-12-31 2024-12-31

Eventualförpliktelser 0 0

ÅRSREDOVISNING 2025   |   KVIX AB (PUBL)  ORG-NR: 559198-1146 29



Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att årsredovisningen ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat. Årsredovisningen beslutades den 6:e maj 2026.

Umeå den 6:e maj 2026

Jan Benjaminson Patrik Knutsson

Ordförande VD och Styrelseledamot

Johan Thomasson Vlora Ramadani

Styrelseledamot Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avlämnats den 6:e maj 2026

Ernst & Young AB

Patric Birgersson

Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTER
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UTTALANDEN 
 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Kvix AB (publ) för räkenskapsåret 2025. 
Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på sidorna 4-30 i detta dokument. 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med års-
redovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens  
övriga delar.
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen. 

GRUND FÖR UTTALANDEN 
 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

ANNAN INFORMATION ÄN ÅRSREDOVISNINGEN OCH KONCERNREDOVISNINGEN 
 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för den andra informationen. Den andra informationen 
består av information om verksamheten på sidorna 1-3 men innefattar inte årsredovisningen, koncernredovisningen 
och vår revisionsberättelse avseende dessa.
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör 
inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information. 
I samband med vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt 
bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.
Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det 
avseendet.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR
 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 
Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för 
bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om 
förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisionsberättelse

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH KONCERNREDOVISNINGEN 

 
Till bolagsstämman i Kvix AB (publ), org-nr 559198-1146
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REVISORNS ANSVAR 
 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna 
en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Dessutom: 

•	 identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund 
för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än 
för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

•	 skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att 
utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om 
effektiviteten i den interna kontrollen. 

•	 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och verkställande 
direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

•	 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt 
drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund 
i de inhämtade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser 
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisions-
berättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

•	 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen återger  
de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

•	 planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende 
den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att göra ett uttalande 
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång av det revisionsarbete 
som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.  
 

Revisionsberättelse

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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UTTALANDEN 
 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning av Kvix AB (publ) för räkenskapsåret 2025 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

GRUND FÖR UTTALANDEN

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och 
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS ANSVAR

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav 
som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och 
koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland 
annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation 
är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras 
på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer 
och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

REVISORNS ANSVAR
 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören i något väsentligt avseende:

•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet  
mot bolaget, eller

•	 på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed 
i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Revisionsberättelse
RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR 

Umeå den 6 maj 2026
Ernst & Young AB

Patric Birgersson
Auktoriserad revisor
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